ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
cNPJ 33.000.670/0001 {7

PORTARTA Ne 2O5 /GP /2022 De 30 de Setembro de 2O22.

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas affibuições legais que lhe são conferidas por Lei,

e considerando o requerimento expedido pela Prefeitura Municipal de Barra do

Garças/MT, solicitando o retorno da servidora cedida através do Termo de Cessão

001/2027 ao Município de Ponal do Araguaia,

BE§OLYE:

ArL 1o - Revogar a partir de 03 de outubro de 2022, a Portaria no

044/GP /2027, que nomeava a Sr.e Vania Pereira Silva Corte, para exercer o cargo

comissionado de Secreüária Municipal da Mulher.

Art. 2q - Esta Portaria entra em ügor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Regisre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Pret'eito Municipal.

Pontal do Araguaia, 30 de Setembro de 2022.

refeito Municipal

(Çrorr 3401-7450/reor340t-8541 IE-mall: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
.9, Rua Finlândia s/no - Bairro Maria Joaouina - CEP: 78.698-000

"Dispõe sobre Revogação de Pessoal
para Cargo Comissionado e dá outras
providências".